
 

Věc: „ALFAGEN – MONTÁŽE STROJNÍ“ 

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 3 

 

 

Dotaz č.1: 

Po preštudovaní tendrovej dokumentácie, sme nikde nenašli žíhanie zvarov. Prosíme o potvrdenie, že žiadne 

zvary sa nebudú žíhať. 

 

Odpověď č.1: 

Ano, žíhání svarů není požadováno. 

 

 

Dotaz č.2: 

Chtěl bych Vás požádat o specifikování formy doložení požadovaných referencí. Požadujete doložení referencí, 

které budou potvrzeny samotným investorem projektu, nebo je nutné doložit konkrétní smlouvy? V případě, že 

preferujete jinou formu, prosím o zaslání konkrétních pokynů pro zpracování referencí. 

 

Odpověď č.2: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění referencí (= významné služby – technická kvalifikace dle kap. 6.2 písm. a) 

Kvalifikační dokumentace) předložením seznamu významných služeb, který bude obsahovat údaje a informace 

definované v kap. 6.2 písm. a) Kvalifikační dokumentace. Zadavatel nepožaduje předložit osvědčení objednatele 

o realizaci jednotlivých významných zakázek a také nepožaduje předložit smlouvy uzavřené s jednotlivými 

objednateli významných zakázek či jiné obdobné dokumenty. Dostačující je tedy pouze předložení seznamu 

významných služeb (viz kap. 6.2 písm. a) Kvalifikační dokumentace)." 

 

 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje zadavatel 

lhůtu pro podání nabídek. 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://profily.proebiz.com/profile/27376184. 

 

 

V Břidličné dne 21.01.2026 

Ing. Lucie Lukášová 
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